

K/S LINCOLN, ENGLAND

Gyngemose Parkvej 3, 4 tv
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2018

Jens Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K/S LINCOLN, ENGLAND
Gyngemose Parkvej 3, 4 tv
2860 Søborg

CVR-nr: 29134596
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor Konde ApS, statsautoriseret revisionsvirksomhed
Bredgade 30
1260 København K
DK Danmark
CVR-nr: 38575694
P-enhed: 1022367133

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestod i udlejning af ejendommen beliggende Weaver Road, North Hykeham, Lincoln, Lincolnshire, LN6 3QN, England.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2017 blev driftsmæssig som forventet for K/S Lincoln, England. Årets resultat udviser et overskud på kr. 10.535.586.

Heraf udgør dagsværdiregulering af prioritetsgæld en gevinst på kr. 10.765.225.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende.

Som beskrevet i note 1 er selskabets ejendom i 2016 overtaget af långiver, der som følge af manglende betaling har tvangssolgt ejendommen i dette regnskabsår.

Ejendommen er solgt for 1.647.000 GBP før salgsomkostninger. Salgssummen var derfor ikke tilstrækkeligt til at servicere långiver. Långiver har oplyst, at restgælden herefter udgør 0 GBP. Ledelsen agter at afvikle selskabet med udgangen af regnskabsåret 2017.

I forbindelse med långivers salg af ejendommen har selskabet ikke fra långiver modtaget den fornødne dokumentation til brug for regnskabsudarbejdelsen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til beskrivelsen i årsrapportens note 2 vedrørende manglende oplysninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse har besluttet at afvikle selskabet med udgangen af regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		31.482	1.919.536
Produktionsomkostninger		-246.264	-1.388.759
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	-15.455.645
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		10.765.225	0
Bruttoresultat		10.550.443	530.777
Resultat af ordinær primær drift		10.550.443	530.570
Andre finansielle indtægter		20.131	-207
Øvrige finansielle omkostninger		-34.986	-1.695.331
Ordinært resultat før skat		10.535.588	-16.620.406
Årets resultat		10.535.588	-16.620.406
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.535.588	-16.620.406
I alt		10.535.588	-16.620.406

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		55.771	77.591
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	100
Periodeafgrænsningsposter		0	6.268
Tilgodehavender i alt		55.771	83.959
Likvide beholdninger		14.512	881.515
Omsætningsaktiver i alt		70.283	965.474
Aktiver i alt		70.283	965.474

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		28.870.000	21.670.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		-14.023.659	-7.894.659
Overført resultat		-16.088.412	-26.624.000
Egenkapital i alt		-1.242.071	-12.848.659
Gæld til banker		0	11.930.710
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.312.354	1.446.723
Periodeafgrænsningsposter		0	436.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.312.354	13.814.133
Gældsforpligtelser i alt		1.312.354	13.814.133
Passiver i alt		70.283	965.474

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Ikke indbetalt virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	21.670.000	-7.894.659	-26.624.000	-12.848.659
Kapitalforhøjelse	7.200.000	-7.200.000	0	0
Årets resultat	0	0	10.535.588	10.535.588
Indbetaling tilgodehavender selskabskapital	0	1.071.000	0	1.071.000
Egenkapital, ultimo	28.870.000	-14.023.659	-16.088.412	-1.242.071

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som beskrevet i ledelsesberetningen er selskabets ejendom i 2016 overtaget af långiver, der som følge af manglende betaling har tvangssolgt ejendommen i dette regnskabsår.

Ejendommen er solgt for 1.647.000 GBP før salgsomkostninger. Salgssummen var derfor ikke tilstrækkeligt til at servicere långiver. Långiver har oplyst, at restgælden herefter udgør 0 GBP. Ledelsen agter at afvikle selskabet med udgangen af regnskabsåret 2017.

I forbindelse med långivers salg af ejendommen har selskabet ikke fra långiver modtaget den fornødne dokumentation til brug for regnskabsudarbejdelsen.

2. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Sidste år forelå der ikke krav fra 1. prioritetslångiver om opkrævning af indfrielsesgebyrer, meromkostninger mm. som følge af delvis førtidig indfrielse af prioritetslånet i forbindelse med tvangssalg af selskabets ejendom. Långiver har nu oplyst, at der ikke vil blive gjort yderligere krav gældende.

Selskabets administrator er i regnskabsåret gået konkurs. Ledelsen har derfor ikke i alle tilfælde kunnet fremskaffe fornøden dokumentation for tilgodehavender og forpligtelser. Ledelsen vurderer dog at alle forpligtelser er medtaget og aflægges derfor årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Ledelsen har dog besluttet at afvikle selskabet ultimo regnskabsåret 2017.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft ansatte medarbejdere.